
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

10/2023. HB 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  A Humán Bizottság 2023. november 23-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tanácsterem 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Baráth Domonkos, Jónás Róbert, Jugovics 

Józsefné, Papp Péter Attila és Péter Dániel bizottsági tagok 

 

Távol volt: Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 óra 4 perckor megnyitotta.  

 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 6 fő jelen volt.  

 

Javasolta, hogy a meghívóban jelzett napirendi pontokat tárgyalják, a képviselő-testületi 

előterjesztések közül pedig csak a bizottság hatáskörébe tartozókat (Tájékoztató a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, A 2023. évi költségvetés - 3/2023. (II.17.) önkormányzati rendelet – módosítása, A 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása, Döntés a Pons Danubii Európai Területi Társulás 

kérelméről a 2024. évi tagdíjfizetés kérdésében, Az Oroszlányban élő 65 év feletti lakosság 

szolgáltatási igényeinek felmérése, Oroszlány várossá válásának 70. évfordulója megünneplésének 

előkészítéséről, Sportszervezetek támogatása). 

 

 

Kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem volt, kérte, fenti javaslat alapján szavazzanak a 

napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

152/2023. (XI. 23.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2023. november 23-ai, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2023. november 30-ai nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

2. Generációk Egymásért Alapítvány támogatási szerződése és Oroszlány Barátainak Köre 

kérelme 

Zárt ülés: 

3. Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2024. 

4. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. november 30-ai nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag kérdése az volt, hogy az uszoda tudott-e szerződést kötni a 

tankerülettel? 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, felvették a Tankerülettel a kapcsolatot, konkrét válasz még nem 

érkezett. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, 

szavazzanak az előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

153/2023. (XI. 23.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

A 2023. évi költségvetés - 3/2023. (II.17.) önkormányzati rendelet - módosítása 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

154/2023. (XI. 23.) határozata 

„A 2023. évi költségvetés - 3/2023. (II.17.) önkormányzati rendelet - módosítása 

” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A 2023. évi költségvetés - 3/2023. (II.17.) önkormányzati rendelet - 

módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

  



3 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 17/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Dr. File Beáta jegyző jelezte, a kiegészítés helyben kiosztásra került a bizottsági tagok részére. 

Javaslat érkezett arra vonatkozóan, hogy a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szolgáltatás 2024. 

január 1-től térítésmentes legyen. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

155/2023. (XI. 23.) határozata 

„A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 

szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Döntés a Pons Danubii Európai Területi Társulás kérelméről a 2024. évi tagdíjfizetés kérdésében 

 

Székely Antal elnök elmondta, elsősorban pályázati pénzekről, beruházásokról van szó, ezért érdemes 

támogatni ezt a kérelmet. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

156/2023. (XI. 23.) határozata 

a „Döntés a Pons Danubii Európai Területi Társulás kérelméről a 2024. évi tagdíjfizetés 

kérdésében” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Döntés a Pons Danubii Európai Területi Társulás kérelméről a 2024. évi 

tagdíjfizetés kérdésében” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Az Oroszlányban élő 65 év feletti lakosság szolgáltatási igényeinek felmérése 

 

Dr. File Beáta jegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy polgármester úr javasolja, hogy a decemberi 

képviselő-testületi ülésen tárgyalják ezt az előterjesztést. A kérdőív tartalmát egyeztetni, pontosítani 

szeretné, az érintettek véleményének kikérésével. A két ülés közti tájékoztatóban szerepelni ez az 

információ. 
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Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak arról, 

hogy az előterjesztést a decemberi képviselő-testületi ülésen tárgyalja a képviselő-testület.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

157/2023. (XI. 23.) határozata 

„Az Oroszlányban élő 65 év feletti lakosság szolgáltatási igényeinek felmérése” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága egyetért azzal, hogy „Az 

Oroszlányban élő 65 év feletti lakosság szolgáltatási igényeinek felmérése” című előterjesztést a 

december havi munkaülésén tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Oroszlány várossá válásának 70. évfordulója megünneplésének előkészítéséről 

 

Péter Dániel bizottsági tag kérte, a KEM Ifjúsági Bál mindenképpen szerepeljen a programtervben. 

 

Dr. File Beáta jegyző jelezte, erről ma kapott információt. A végleges programtervbe be fogja építeni. 

Ahogy az előterjesztésben is jelezte, nem teljeskörű ez a programterv, szinte naponta kapja a 

programokra vonatkozó javaslatokat. Az a javaslat, hogy az előkészítő munkacsoport dönthessen a 

programokról. Valószínű két ütemben lenne a pályázat kiírása a civilek irányába. Kérték, hogy a 

KFMKK decemberre terjessze a képviselő-testület elé a munkatervét, mivel lesznek olyan programok, 

amiket a művelődési ház költségvetéséből fognak finanszírozni. A mostani költségvetés-módosítás 35 

M Ft-ot tartalmaz a programokra.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

158/2023. (XI. 23.) határozata 

az „Oroszlány várossá válásának 70. évfordulója megünneplésének előkészítéséről” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány várossá válásának 70. évfordulója megünneplésének 

előkészítéséről” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

Sportszervezetek támogatása 

 

Székely Antal elnök javasolta, külön döntsenek a két sportszervezet támogatásáról, ugyanis az egyik 

egy beruházás, a másik pedig elsősorban a versenyekkel, a működéssel kapcsolatos támogatás. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte, szavazzanak az OSZE támogatásáról. 
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A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

159/2023. (XI. 23.) határozata 

a „Sportszervezetek támogatása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Sportszervezetek támogatása” című előterjesztés OSZE támogatására 

vonatkozó részét. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Székely Antal elnök kérte, szavazzanak az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen és 1 nem szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

160/2023. (XI. 23.) határozata 

a „Sportszervezetek támogatása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Sportszervezetek támogatása” című előterjesztés OSE Lions Sport Nonprofit 

Kft. támogatására vonatkozó részét. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

 

2. NAPIRENDI PONT: Generációk Egymásért Alapítvány támogatási szerződése és Oroszlány 

Barátainak Köre kérelme 

 

Generációk Egymásért Alapítvány támogatási szerződése 

 

Jugovics Józsefné bizottsági tag tájékoztatásul elmondta, az alapítvány sportszertámogatásra 

pályázott. Amikor a támogatási szerződést alá szerették volna írni, akkor kiderült, hogy már közel fél 

éve nem működőképes az alapítvány, lejárt a kuratóriumi tagok mandátuma, nincs aláírási jogkörük. 

Egyéb problémák is voltak és mostanra sikerült rendbe tenni az alapítvány ügyeit, viszont szeretnék a 

pénzt elkölteni, mert a sportszerekre nagy szükségük lenne. 

Jelezte, érintettsége révén nem kíván részt venni a szavazásban. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök kérte, szavazzanak a Generációk Egymásért 

Alapítvány támogatási szerződéséről. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal – Jugovics 

Józsefné bizottsági tag érintettsége révén nem vett részt a szavazásban - elfogadta és meghozta a 

következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

161/2023. (XI. 23.) határozata 

a Generációk Egymásért Alapítvány támogatási szerződéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága hozzájárul a Generációk 

Egymásért Alapítvánnyal a kérelmének megfelelő támogatási szerződés megkötéséhez.  
 

Felelős: Székely Antal elnök  
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Oroszlány Barátainak Köre támogatási szerződése 

 

Székely Antal elnök röviden ismertette a kérelmet.  

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, így kérte, szavazzanak Oroszlány Barátainak Köre kérelméről. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

162/2023. (XI. 23.) határozata 

Oroszlány Barátainak Köre támogatási szerződéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága hozzájárul, hogy 

Oroszlány Barátainak Köre a 2023. évben a társadalmi célú pályázaton elnyert támogatási összeg 

felhasználására vonatkozó szerződésében szereplő felhasználási és elszámolási határidő módosításra 

kerüljön. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

Dr. File Beára jegyző a „Jó tanuló-jó sportoló” előterjesztés kapcsán tájékoztatta a bizottságot, hogy a 

sportszervezet vezetőjének november 27-ig kell beküldenie a felfüggesztett pályázatok kapcsán a 

sportért felelős államtitkár igazolását. A képviselő-testület zárt ülésen fog dönteni a felfüggesztett 

pályázatokról. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök 15 óra 23 perckor a bizottság nyílt 

ülését bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


